2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района»

           Дата проведения: 14 ноября 2016 года.
                                                                   Время проведения: 10-00.
                                                                   Место проведения:зал заседаний
                                                                   администрации МО Воловский район
                                                                   по адресу: Тульская область, Воловский район,
                                                                    п.Волово, ул.Ленина, д. 48
                                                                    Присутствуют: 16 человек.

  Председательствующий на публичных слушаниях – Ежова М.Н., глава муниципального образования Воловский район.

                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:
         Обсуждение проекта решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район  «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района».

СЛУШАЛИ:
             Савину Светлану Николаевну, архитектора отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район  «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района»,, опубликованном в районной газете «Время и люди» 07 октября 2016 года № 40.

ВЫСТУПИЛИ:
         Ежова Марина Николаевна с предложением одобрить  проект решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района».

        РЕШИЛИ:
        1.Одобрить проект  решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района».
          2. Рекомендовать Собранию представителей  муниципального образования Воловский район принять проект решения «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района».
          3.Направить заключение и протокол публичных слушаний в Собрание представителей муниципального образования Воловский район и администрацию муниципального образования Воловский район.
           4.Опубликовать заключение в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»- 16. «ПРОТИВ» –0. «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» – 0.

           Председательствующий
          на публичных слушаниях                                 М.Н.Ежова